UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG TIỂU HỌC TAM ĐA

                Số: 104/KH-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Tam Đa, ngày 05 tháng 07 năm 2024

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 07/2024

I. ĐÁNH GIÁ CÔNG TÁC THÁNG 06/2024

 -  Rà soát trẻ em sinh năm 2018 trở về trước để chuẩn bị cho tuyển sinh

lớp 1 năm học 2023-2024.

-  Xây dựng kế hoạch tuyển sinh lớp 1 năm học 2024-2025.

 -   Hoàn thiện hồ sơ học bạ số theo quy định của chuyên môn.

 -   Chuẩn bị hồ sơ chuyển đổi số năm học 2023-2024.

 -   Cắt tỉa cây, phòng chống bão lũ năm 2024.

 -   Hoàn thiện hồ sơ bổ nhiệm CDNN đợt 2.

 -   Hoàn thiện hồ sơ thu nhập tăng thêm 6 tháng cuối năm 2023.

II. TRIỂN KHAI CÔNG TÁC THÁNG 07/2024:

 " Tích cực, chủ động hưởng ứng các hoạt động  chào mừng kỉ niệm 77

năm ngày Thương binh liệt sĩ ( 27/7/1947 – 27/7/2024)

1. Rà soát, bổ sung cơ sở vật chất và các điều kiện phục vụ cho năm học

mới 2024-2025:

- Mua sắm bổ sung thiết bị dạy học, SGK, tài liệu tham khảo.

- Sửa chữa, nâng cấp phòng tin học.

- Mua bổ sung 01 ti vi cho phòng học văn hoá.

- Sửa chữa, bão dưỡng hệ thống điện, nước.

- Mua sắm bổ sung đồ dùng phục vụ công tác nuôi bán trú.

- Cắt tỉa cây xanh, cây bóng mát, vôi ve tường bao, gốc cây, gắn vá sân,

nền phòng học khu D…

2. Tuyển sinh lớp 1 năm học 2024- 2025:

- Hỗ trợ tuyển sinh trực tuyến: 02 ngày, 15 và 16/7/2024.

- Hỗ trợ tuyển sinh trực tiếp: 02 ngày, 22 và 23/7/2024.

- ( Đồng chí Duyên, Phượng; Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 10 giờ 30

phút; Buổi chiều: Từ 15 giờ đến 17 giờ).

- Phân công thu hồ sơ:

+ Đồng chí Oanh: Thôn Tràng, Xóm 7 ( Thôn Chanh Dưới ), thôn Độ,

Lễ Hợp.

2

+ Đồng chí Thu: Thôn Đông, Xóm 8 ( Thôn Chanh Dưới ), thôn Hoa

Đàm, Chanh Trên.

3. Phân công làm hồ sơ kiểm định chất lượng, chuẩn Quốc gia:

- Tiêu chuẩn 1: Đồng chí Duyên, Mai, Thu

- Tiêu chuẩn 2: Đồng chí Tuyến, Oanh, Phương

- Tiêu chuẩn 3: Đồng chí Phượng, Mão

- Tiêu chuẩn 4: Đồng chí Tuyết, Sáu

- Tiêu chuẩn 5: Đồng chí Ngà, Diên, Hoa

 4. Tập huấn thay sách giáo khoa lớp 5

 5. Kiểm tra tài chính nội bộ : Từ ngày 25 => 31/7/2024.

 6. Quyết toán thăm quan Đồ Sơn hè 2024.

 Ghi chú: Kế hoạch công tác có thể thay đổi theo tình hình thực tiễn./.

Nơi nhận:

-  BGH, các đoàn thể  (để thực hiện);                                                HIỆU TRƯỞNG

-  Các tổ chuyên môn, VP, phục vụ (để thực hiện);

-  Lưu: VT.

                            Trần Văn Biến

		2024-07-05T09:34:49+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Biến <tranvanbien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-05T09:39:10+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TAM ĐA <vanthu.thtamda@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-05T09:39:11+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TAM ĐA <vanthu.thtamda@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!